	Школа

Название команды
	ПДД
	Медицина
	Вождение

велосипеда
	ОБЖ
	Творческий 
	Итого
	Место

	
	
	Теория
	Практика
	
	
	
	
	

	МБОУ «Октябрьская СОШ №1»

«Дорожный патруль»
	10
	4
	2
	54
	0
	2
	72
	1 место.

	МБОУ «Октябрьская СОШ №2»

«Светофорик »
	13
	7
	2
	128
	5
	1
	156
	Участ.

	МБОУ «Устьянская СОШ»

«Пешеход»
	12
	1
	5
	77
	0
	3
	98
	2  место.

	МБОУ «Малодорская СОШ»

«Зебра»
	16
	9
	0
	144
	0
	3
	172
	Участ.

	МБОУ «Березницкая СОШ»

«Внедорожник»
	14
	8
	9
	118
	2
	10
	161
	Участ.

	МБОУ «Киземская СОШ»

«ЮНГИ»
	20
	5
	9
	72
	1
	3
	110
	3  место.


Сводная ведомость районного конкурса-соревнования юных инспекторов движения  «Безопасное колесо-2018г»

Судейская коллегия:
Коноплёва Анна Николаевна – инспектор по пропаганде безопасности дорожного движения

Березина Валентина Владимировна – ведущий специалист отдела  управления образования
Шапёрова Ольга Александровна – старший методист  Устьянский  детско-юношеский центр 
Время и место проведения сборов:
20 января 2018 г. в МБОУ «Устьянской СОШ»

Приняли участие 6 команд из 6 школ района: всего 24 человек.

1) команда : ОСОШ №1: «Дорожный патруль»

          Буторин Ярослав,  Победкин Глеб,  Тонковская Наталья, Попова Мария
Руководитель: Эндлер Александр Сергеевич.

2) команда : ОСОШ№2:  «Светофорик»

        Туйбов Матвей, Ипатова Виктория, Сидоренко Александра, Иевлев Дмитрий
Руководитель: Летавина Марина Ивановна
3) команда:  Березницкая СОШ «Внедорожник»

          Колчин Артём, Низовцев Глеб, Порошина Ксения, Старостина Юлиана
Руководитель: Сергеев Игорь Евгеньевич

4) команда : Устьянская СОШ: «Пешеход»

Коробицын Александр, Чумакова Виктория, Истомин Сергей, Кононова Александра
Руководитель:  Бобина Нина Анатольевна

5) команда : Малодорская СОШ «Зебра»

           Овсянкин Алексей, Ожигина Карина, Рождественская Арина, Ширшов Станислав
Руководитель: Крушников Юрий Александрович

6) команда :«Киземская СОШ» «ЮНГИ»
Акишина Олеся, Лепихина Анастасия, Мяндин Даниил, Ноздрин Иван
Руководитель: Смирнова Светлана Николаевна
Итоги сборов: победители

1 место: команда МБОУ «ОСОШ №1»: «Дорожный патруль»

2 место: команда МБОУ «Устьянская СОШ»: «Пешеход»

3 место: команда МБОУ «Киземская СОШ» «ЮНГИ» 

  Победившие в номинациях:
Правила дорожного движения: индивидуальный теоретический экзамен.
1 место:  Ожигина Карина  - Малодорская СОШ
2 место: Истомин Сергей  -Устьянская СОШ

3 место : Низовцев Глеб  - Березницкая СОШ
Знание основ первой доврачебной помощи: индивидуальный экзамен.

1 место:  Истомин Сергей  - Устьянская СОШ
2 место: Буторин Ярослав  - ОСОШ №1
3 место: Чумакова Виктория -  Устьянская СОШ

Фигурное вождение велосипеда – индивидуальное фигурное вождение.

1 место:   Лепихина Анастасия  - Киземская СОШ
2 место: Победкин Глеб – ОСОШ №1
3 место: Буторин Ярослав  - ОСОШ №1
 ОБЖ –командное первенство.

1 место:  ОСОШ №1» , Устьянская СОШ ,  Малодорская СОШ
2 место: Киземская СОШ

3 место: Березницкая СОШ
Знание основ первой доврачебной помощи: командное практическое задание. 
1 место:  Малодорская СОШ
2 место: ОСОШ №1, ОСОШ №2

3 место: Устьянская СОШ
Творческий конкурс  
1 место:  ОСОШ №2 

2 место: ОСОШ №1

3 место: Киземская СОШ,  Устьянская СОШ, Малодорская СОШ
